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25 listopada 2024 r. w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Zalewie odbyło się uroczyste i
wzruszające spotkanie z okazji 100. urodzin Pani Stanisławy Kuzioły - mieszkanki Zalewa. 

W tak podniosłym i wyjątkowym wydarzeniu uczestniczyli Burmistrz Zalewa Piotr Pietrasik,
Kierownik USC w Zalewie Anna Skonieczka, Kierownik MOPS w Zalewie Jolanta Skrzypiec wraz z
pracownikami, najbliższa rodzina, sąsiedzi i znajomi szanownej Jubilatki. 

Pani Stanisława Kuzioła przyjechała w okolice Zalewa z terenów południowej Polski, w
samym mieście mieszka od lat 60-tych. 

Urodziła się dokładnie 25 listopada 1924 r. w
Olszanicy w dzisiejszym województwie małopolskim.
Pochodzi z rolniczej rodziny. Przesiedlona wraz z
bliskimi w roku 1947, zamieszkała w Koszajnach (dziś



gmina Małdyty); rodzinie przyznano tam gospodarstwo z
poniemieckim dworkiem, który jednak był tak zniszczony,
że zdecydowali się zamieszkać w innym domu wraz ze
starszą kobietą, której było raźniej z towarzystwem.
Warunki tam również były spartańskie, a w
powojennych latach panowała bieda. Ojciec Pani
Stanisławy zmarł na astmę krótko po przesiedleniu, w
Koszajnach gospodarowała wdowa z dwójką dzieci. 

W życiu osobistym wraz z mężem Adamem doczekała
się córki Joanny (dziewczynka niestety zmarła jako małe
dziecko) i dwóch synów. Rodzina zamieszkała najpierw na
Osiedlu Wileńskim w Zalewie, gdzie wynajmowali
mieszkanie przez 8 lat; później przeprowadzili się do
mieszkania w kamienicy po przedwojennych pracownikach
kolejowych, w którym Pani Stasia mieszka od 1965 r.
do dziś.

100. urodziny to wyjątkowe wydarzenie oraz wielka duma dla mieszkańców Gminy Zalewo. Pani
Stanisława Kuzioła to wspaniała osoba, której życie to świadectwo siły, mądrości i doświadczenia. 

Z okazji tak wspaniałego jubileuszu składamy najserdeczniejsze życzenia. Dużo zdrowia, spokoju i
pogody ducha na każdy dzień! Niech każdy poranek przynosi uśmiech, a wspomnienia minionych lat
będą źródłem radości i dumy. Gratulujemy pięknego wieku i życzymy kolejnych lat w
otoczeniu bliskich osób!

Relacja i zdjęcia: UM w Zalewie.
Życiorys Pani Stanisławy Kuzioły: opracowanie na podstawie artykułu Towarzystwa Miłośników
Ziemi Zalewskiej.
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